红云红河集团物流中心及昆明卷烟厂 2023 年至 2025 年生产经营用车

清洗服务项目（第三次招标）中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公

司组织的“红云红河集团物流中心及昆明卷烟厂 2023 年至 2025 年生产经

营用车清洗服务项目（第三次招标）”（项目编号：HCZB02202308035），于

2023 年 11 月 28 日至 2023 年 11 月 30 日进行中标候选人公示，现中标候选

人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：昆明市五华区恒发汽车装饰用品经营部

不含税包干单价合计报价(元)：3752.00；

增值税发票税率：6%；

服务期限：三年，合同一年一签；

服务地点：中标人固定洗车服务场地；

服务质量承诺：保洁项目对应部位干净、整洁、无尘、无污垢，达到

车辆保洁行业要求，并能满足招标人需求。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订

合同。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 12 月 1 日